
 
 

 
 

 
 

Programarea reexaminări– sesiunea septembrie 2025 

Departamentul de Studii Anglo-Americane și Germanistice 

 

Gradul didactic Numele si prenumele Adresa de email Data Ora Sala 

Conf.univ.dr. 
Eva-Nicoleta Burdusel nicoleta.burdusel@ulbsibiu.ro 04/09/2025 12:00 17 

Lector.univ.dr. 
Matiu Ovidiu ovidiu.matiu@ulbsibiu.ro 04/09/2025 09:00 60 

Lector.univ.dr. 
Cîndea Iulia iulia.cindea@ulbsibiu.ro 03/09/2025 10:00 38 

Lect. univ. dr. 
Martin Anca Simina anca.martin@ulbsibiu.ro 02/09/2025 16:00 38 

Prof. univ. dr. habil. 
Sava Doris doris.sava@ulbsibiu.ro 01/09/2025 13:00 49 

Conf.univ.dr. 
Mitrea Alexandra alexandra.mitrea@ulbsibiu.ro 05/09/2025 13:30 38 

Lector univ. dr. 
Creangă Maria-Teodora maria.creanga@ulbsibiu.ro 04/09/2025 09:00 62 

Conf. univ. dr. 
Dogaru Dana dana.dogaru@ulbsibiu.ro 04/09/2025 14:00 49 

Prof. univ. dr. habil. 
Florea Silvia silvia.florea@ulbsibiu.ro 04/09/2025 09:30 41 

Lector univ. dr. 
Popa Lăcrămioara 

lacramioara.popa@ulbsibiu.ro 

 
05/09/2025 12:00 49 

Lector univ. dr. 
Popa Carmen carmen.popa@ulbsibiu.ro 05/09/2025 12:00 49 

 
 Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu 

 
Facultatea de Litere şi Arte 

 
 



 
 

Asist.univ.dr. 
Andrea Stancu andreasusanne.rafii@ulbsibiu.ro 06/09/2025 14:00 52 

Lector.univ.dr. 
Selejan Corina 

corina.selejan@ulbsibiu.ro 

 
05/09/2025 14:00 61 

Lector univ. dr. 
Iancu Anca anca.iancu@ulbsibiu.ro 05/09/2025 13:30 17 

Asist.univ.dr. 
Rusu Iris iris.rusi@ulbsibiu.ro 05/09/2025 12:00 62 

Lector univ. dr. 
Olaru Ovio ovio.olaru@ulbsibiu.ro 07/09/2025 10:00 49 

Lector.univ.dr. 
Anca Ignat anca.ignat@ulbsibiu.ro 05/09/2025 12:00 62 

Lector.univ.dr. 
Cojocaru Monica monica.cojocaru@ulbsibiu.ro 03/09/2025 14:00 16 

Lector univ. dr. 
Constantin Ioana ioana.constantin@ulbsibiu.ro 05/09/2025 10:00 49 

Lector univ. dr. 
Pîrvu Daria daria.pirvu@ulbsibiu.ro 03/09/2025 10:00 62 

Lector.univ.dr. 
Petrașcu Mirela mnirela.petrascu@ulbsibiu.ro 06/09/2025 11:00 16 

Prof asociat 
Stanciu Cristian Dumitru cristiandumitru.stanciu@ulbsibiu 01/09/2025 11:20 Sala sport 

 

  


